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Ukmergė

Posėdis įvyko 2025 m. kovo 20 d. 11.20–11.50 val.

Posėdžio pirmininkas Vidmantas Krikštaponis, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo

reikalų komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo: Audronė Augustėnienė, Liucija Dzigienė, Angelė Jokubynienė,

Vidmantas Krikštaponis, Danutė Užkurėlytė.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Vaidotas Kalinas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas;

Darius Krogertas, Tarybos posėdžių sekretorius;

Eugenijus Kuodelis, savivaldybės vicemeras;

Diana Tiškuvienė, Civilinės metrikacijos ir dokumentų valdymo skyriaus vyriausioji

specialistė.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Tikslinės išvykos rezultatų aptarimo

Pranešėjas – Vidmantas Krikštaponis, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų

komiteto pirmininkas.

SVARSTYTA. Komiteto tikslinės išvykos rezultatų aptarimas.

Pranešėjas – Vidmantas Krikštaponis, informavo,  kad tikslinės išvykos tikslas buvo

susipažinti su Ukmergės rajono savivaldybės „Tūkstantmečio mokyklų“ (toliau – TŪM) programos

vykdymu, sėkmėmis ir iššūkiais.

Vaidotas Kalinas pristatė TŪM programos veiklų įgyvendinimo stebėseną. Nurodė

pagal kokias TŪM programas atnaujinta mokyklose esanti  infrastruktūra, pristatytos naujai įsigytos

įrangos ir mokomosios priemonės. Supažindinta su mokyklų vadovų ir pedagoginių darbuotojų

kompetencijų stiprinimų galimybėmis. Atkreiptas dėmesys į ugdymo veiklų ir užsiėmimų

organizavimą, mokyklų bendradarbiavimą. Pastebėti iššūkiai ir sunkumai vykdant TŪM programos

veiklos  organizavimą ir įgyvendinimą.

Vidmantas Krikštaponis padėkojo Vaidotui Kalinui už atliktą didelį darbą bei domėjosi

dėl programų tęstinumo planavimo pasibaigus TŪM programų vykdymui. 

Vaidotas  Kalinas atkreipė dėmesį, jog pasiteisinusios programos, bus toliau vystomos,

siekiama jų plėtra.

Angelė Jokubynienė gilinosi į mokinių pasiekimų vertinimų rodiklius įgyvendinant

TŪM programą.
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Vaidotas Kalinas pastebėjo, jog mokinių pasiekimų rodikliai viršija nustatytas normas,

atkreipė dėmesį į perspektyvą rodikliams augti ilgalaikiame laikotarpyje.

Posėdžio pirmininkas Vidmantas Krikštaponis

Protokolą rašė Diana Tiškuvienė
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